
＜参考：冬用タイヤ装着率の推移（県別）＞ １／２

26% 26%

43%

64%

94%

13% 23%

64% 64%

86%

94%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

11月1週 11月2週 11月3週 11月4週 11月5週 12月2週 12月3週

青森県

H23

H22

4%
7%

17%

74%

86%

2%

31%

37%

62%

81%

90%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

11月1週 11月2週 11月3週 11月4週 11月5週 12月2週 12月3週

岩手県

H23
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県庁所在地（青森市）の初雪日

Ｈ２３：１１月１５日

Ｈ２２：１０月２６日

（仙台管区気象台データ）

県庁所在地（盛岡市）の初雪日

Ｈ２３：１１月１５日

Ｈ２２：１１月１５日

（仙台管区気象台データ）
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秋田県
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宮城県

H23

H22

県庁所在地（秋田市）の初雪日

Ｈ２３：１１月１５日

Ｈ２２：１１月１５日

（仙台管区気象台データ）

県庁所在地（仙台市）の初雪日

Ｈ２３：降雪実績なし

Ｈ２２：１２月１５日

（仙台管区気象台データ）



   

＜参考：冬用タイヤ装着率の推移（県別）＞ ２／２
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山形県

H23

H22

県庁所在地（山形市）の初雪日

Ｈ２３：１１月１６日

Ｈ２２：１１月２９日

（仙台管区気象台データ）

県庁所在地（福島市）の初雪日

Ｈ２３： 月 日

Ｈ２２：１２月 ７日

（仙台管区気象台データ）
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福島県
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県庁所在地（福島市）の初雪日

Ｈ２３：降雪実績なし

Ｈ２２：１２月７日

（仙台管区気象台データ）
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